Revision 1: 26.07.2007 PACKLISTE

VW . Art.-Nr.
Touare Frontschutzbiigel Bully 60 hoch  Edelstahl poliert 175421
Modell 2007 mit Querrohr 42 Stahl schwarz 1755211
Montagesatz i 1759211
Lieferumfang:
Anzahl  Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Rohrbugel Bully 60 hoch mit Querrohr 42 1754211.1 /1755211.1
1 St Montagesatz 1759211

Lieferumfang: Montagesatz 1759211

Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
2 St Halter oben 1755122
1 St Halter unten, rechts 1755224
1 St. Halter unten, links 1755225
Normteile:

Anzahl Bezeichnung DIN-NTr.
2 St Sechskantschraube M6 x 20 933 Zn
4 St. Sechskantschraube M6 x 30 933 Zn
2 St Flachrundschraube m. Vierkant M8 x 25 603 Zn
2 St. Sechskantschraube M8 x 25 933 Zn
2 St. Sechskantmutter M8 934 Zn
6 St. Scheibe @ 6,4 9021 Zn
4 St Scheibe & 8,4 125 Zn
6 St Federring @ 6 127 Zn
4 St Federring @ 8 127 Zn
2 St Kunststoffkappe SW 13 mm ----

2 St Blindnietmutter GETO-WELL M6 (Best.-Nr.: 331360)



LLZ6SLL .-
Liessit ziemyos |yels
LLZhSLL ualjod |yeisjep3

Zjesabejuoj

Zy youonp Jw

yooy g9 Aling 198nqzinyosyuoly

L00Z {1I9PON
Batenoj mA

ONNLIFINVIOVINONW

8y 02€6 - (£¥18 0) 6p+Xxed

002 £6-(EP180) 6v+191

Buiuuy 99zz8-a 'vS IS 4ebuIyIsUBH
Hawe Hiuyosibneziyed OJINY

200Z°L0°9Z | uoisiaay

|
;
WNGZ 8N |
N WNOL 9N

17162essL)
9y v¢essLt

&

|

; T~

L LLESSLL /L LLerSLL

LD

e et Nt gwot

ceaeiye et e
A e et

X
oRet e

Bt wiee

RIS






